zobowiązań na 2026 rok w zakresie wydatków bieżących o wartości przekraczającej kwoty 

ustalone w budżecie na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„§ 1. Postanawia się o zabezpieczeniu w budżecie 2026 roku środków finansowych 

w łącznej kwocie 168 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100), 

z przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego opracowania planu ogólnego Gminy. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 

w budżecie 2026 roku, będą dochody własne Gminy z tytułu podatku od nieruchomości od